taine.
Despre acéstá durerosă pierdere încunos-
ciinţâză adéncü întristata familiă pe numă-
rósele rudenii, amici şi cunoscuţi. Imor-
noéntarea se va face Sâmbătă1 în 16 (28)
Aprilie la 12 óre din cji.

Fiă-i ţărîna uşoră şi memoria bine
cuvântată.

Simonü (Branü), 13/25 Aprilie 1894.
Iositü Enescu, ca soţO; Ioanü, profe-

sorü în B ucuresci; Iosifü, teologü în semi-
narulü din Sibiiu ; luliu, studentü în gimn.
din BraşovO, ca fiii. Maria măr. George
Tişca, preötü în Moeeiu su p .; Eufrosina
măr. llarie Reit, preotü în B ran ü ; Ana
măr. George Ţeposultt, preotü în Comana
sup.; Elisafta măr.